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Шифра назив едм баркод МП цена

1 370 001 УНИ. ЖАБИЦА: НОГАРА-БАЗА ком 24012001 4.00

1 370 004 УНИ. ЖАБИЦА ПОДЕСИВА: НОГАРА-ЦОКЛЕ ком 24011003 6.00

1 370 011 УНИ. НОГАРА КУЈНСКА СТАНДАРД 10СМ. ком 21011003 16.00

1 371 003 УНИ. ПРОФИЛ ЗА ЦОКЛА 18ММ - 4,00М ком 35201010 178.00

1 371 101 УНИ. БАЗА БЕЛА МАТ 10СМ-4,00М ком 31111110 760.00

1 371 102 УНИ. БАЗА ЦРНА МАТ 10СМ-4,00М ком 31111052 760.00

1 371 103 УНИ. БАЗА БЕЛА СЈАЈ 10СМ-4,00М ком 31111057 880.00

1 371 104 УНИ. БАЗА ЦРНА СЈАЈ 10СМ-4,00М ком 31111056 880.00

1 371 105 УНИ. БАЗА АЛУ-БРУС 10СМ-4,00М ком 31111502 900.00

1 371 106 УНИ. БАЗА ИНОКС-БРУС 10СМ-4,00М ком 31111509 900.00

1 371 107 УНИ. БАЗА ТЕМНО СИВА 10СМ-4,00М ком 31111088 760.00

1 371 108 УНИ. БАЗА СВЕТЛА БРОНЗА 10СМ-4,00М ком 31111126 760.00

1 371 111 УНИ. БАЗА БЕЛА МАТ 15СМ-4,00М ком 31131110 980.00

1 371 112 УНИ. БАЗА ЦРНА МАТ 15СМ-4,00М ком 31131052 980.00

1 371 115 УНИ. БАЗА АЛУ-БРУС 15СМ-4,00М ком 31131502 1,200.00

1 371 116 УНИ. БАЗА ИНОКС-БРУС 15СМ-4,00М ком 31131509 1,200.00

1 371 117 УНИ. БАЗА ТЕМНО СИВА 15СМ-4,00М ком 31131088 980.00

1 371 201 УНИ. АГОЛ 90 ЗА БАЗА БЕЛА МАТ 10СМ ком 36112110 45.00

1 371 202 УНИ. АГОЛ 90 ЗА БАЗА ЦРНА МАТ 10СМ ком 36112052 45.00

1 371 203 УНИ. АГОЛ 90 ЗА БАЗА БЕЛА СЈАЈ 10СМ ком 36112057 45.00

1 371 204 УНИ. АГОЛ 90 ЗА БАЗА ЦРНА СЈАЈ 10СМ ком 36112056 45.00

1 371 205 УНИ. АГОЛ 90 ЗА БАЗА АЛУ-БРУС 10СМ ком 36112502 47.00

1 371 206 УНИ. АГОЛ 90 ЗА БАЗА ИНОКС-БРУС 10СМ ком 36112509 47.00

1 371 207 УНИ. АГОЛ 90 ЗА БАЗА ТЕМНО СИВА 10СМ ком 36112088 45.00

1 371 208 УНИ. АГОЛ 90 ЗА БАЗА СВЕТЛА БРОНЗА 10СМ ком 36112126 45.00

1 371 211 УНИ. АГОЛ 90 ЗА БАЗА БЕЛА МАТ 15СМ ком 36132110 57.00

1 371 212 УНИ. АГОЛ 90 ЗА БАЗА ЦРНА МАТ 15СМ ком 36132052 57.00

1 371 215 УНИ. АГОЛ 90 ЗА БАЗА АЛУ-БРУС 15СМ ком 36132502 57.00

1 371 216 УНИ. АГОЛ 90 ЗА БАЗА ИНОКС-БРУС 15СМ ком 36132509 57.00

1 371 217 УНИ. АГОЛ 90 ЗА БАЗА ТЕМНО СИВА 15СМ ком 36132088 57.00

1 371 221 УНИ. АГОЛ МУЛТИ ЗА БАЗА БЕЛА МАТ 10СМ ком 36211110 55.00

1 371 222 УНИ. АГОЛ МУЛТИ ЗА БАЗА ЦРНА МАТ 10СМ ком 36211052 55.00

1 371 223 УНИ. АГОЛ МУЛТИ ЗА БАЗА БЕЛА СЈАЈ 10СМ ком 36211057 55.00

1 371 224 УНИ. АГОЛ МУЛТИ ЗА БАЗА ЦРНА СЈАЈ 10СМ ком 36211056 55.00

1 371 225 УНИ. АГОЛ МУЛТИ ЗА БАЗА АЛУ-БРУС 10СМ ком 36211502 62.00

1 371 226 УНИ. АГОЛ МУЛТИ ЗА БАЗА ИНОКС-БРУС 10СМ ком 36211509 62.00

1 371 227 УНИ. АГОЛ МУЛТИ ЗА БАЗА ТЕМНО СИВА 10СМ ком 36211088 55.00

1 371 235 УНИ. АГОЛ МУЛТИ ЗА БАЗА АЛУ-БРУС 15СМ ком 36231502 72.00

1 371 236 УНИ. АГОЛ МУЛТИ ЗА БАЗА ИНОКС-БРУС 15СМ ком 36231509 72.00

1 371 237 УНИ. АГОЛ МУЛТИ ЗА БАЗА ТЕМНО СИВА 15СМ ком 36231088 72.00

1 371 291 УНИ. РЕШЕТКА ЗА ВЕНТИЛАЦИЈА 175Х40 ком 260110GA 30.00

1 371 293 УНИ. РЕШЕТКА ЗА ВЕНТИЛАЦИЈА 509Х44 ЗА БАЗА АЛУ-БРУС ком 260130GA 110.00

1 372 025 УНИ. ЗАВРШНА ЛАЈСНА ТРИАНГЛА АЛУ-БРУС 4,00М ком 35023502 920.00

1 372 026 УНИ. ЗАВРШНА ЛАЈСНА ТРИАНГЛА ИНОКС-БРУС 4,00М ком 35023509 920.00

1 372 028 УНИ. СЕТ ЗА ЗАВРШНА ЛАЈСНА ТРИАНГЛА СИВА ком 291110GY 55.00

1 372 029 УНИ. СЕТ ЗА ЗАВРШНА ЛАЈСНА ТРИАНГЛА АЛУ ком 291110GA 55.00



15.03.2023

1 372 031 УНИ. ЗАВРШНА ЛАЈСНА МАЛА ПРАВОАГОЛНА БЕЛА МАТ 4,00М ком 3505611001 730.00

1 372 032 УНИ. ЗАВРШНА ЛАЈСНА МАЛА ПРАВОАГОЛНА ЦРНА МАТ 4,00М ком 3505605201 730.00

1 372 034 УНИ. ЗАВР. ЛАЈСНА МАЛА ПРАВОАГОЛНА ТЕМНО СИВА 4,00М ком 3505608801 730.00

1 372 035 УНИ. ЗАВРШНА ЛАЈСНА МАЛА ПРАВОАГОЛНА АЛУ-БРУС 4,00М ком 3505650201 780.00

1 372 036 УНИ. СЕТ ЗА ЗАВРШНА ЛАЈСНА МАЛА ПРАВОАГОЛНА БЕЛ ком 295110BI 55.00

1 372 037 УНИ. СЕТ ЗА ЗАВРШНА ЛАЈСНА МАЛА ПРАВОАГОЛНА ЦРН ком 295110NR 55.00

1 372 038 УНИ. СЕТ ЗА ЗАВРШНА ЛАЈСНА МАЛА ПРАВОАГОЛНА СИВ ком 295110GG 55.00

1 372 039 УНИ. СЕТ ЗА ЗАВРШНА ЛАЈСНА МАЛА ПРАВОАГОЛНА АЛУ ком 295110GA 55.00

1 372 040 УНИ. СЕТ ЗА ЗАВР. ЛАЈСНА МАЛА ПРАВОАГОЛНА СИВА ИНОКС ком 295110GY 55.00

1 373 110 УНИ. ВРЗЕН ПРОФИЛ  АЛУ-15Х18 5,20М ком 78035003 940.00

1 373 121 УНИ. ДРЖАЧ А ЗА ПРОФИЛ  АЛУ-15Х18 ком 78000301A 10.00

1 373 122 УНИ. ДРЖАЧ Б ЗА ПРОФИЛ  АЛУ-15Х18 ком 78000301B 10.00

1 373 222 УНИ. ГОЛА ТОП ПРОФИЛ  АЛУ-САТЕН 18ММ 2,35М ком 79008002 1,504.00

1 376 011 УНИ. КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ ЗА ВРАТА 15Л ком 820110101 890.00

1 376 012 УНИ. КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ ЗА ВРАТА 20Л ком 820110301 1,000.00

1 376 021 УНИ. КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ ЗА ВРАТА 7+7Л ком 820110201 930.00

1 376 022 УНИ. КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ ЗА ВРАТА 20 (10+10)Л ком 820110601 1,190.00

1 376 102 УНИ. ОРГАНИЗЕР ЗА КОРПИ 450-2 ком 820010201 845.00

1 376 104 УНИ. ОРГАНИЗЕР ЗА КОРПИ 500-2 ком 820010401 845.00

1 376 105 УНИ. ОРГАНИЗЕР ЗА КОРПИ 600 ком 820010501 915.00

1 376 106 УНИ. ОРГАНИЗЕР ЗА КОРПИ 700 ком 820010601 1,160.00

1 376 107 УНИ. ОРГАНИЗЕР ЗА КОРПИ 800 ком 820010701 1,420.00

1 376 131 УНИ. СЕТ-2 КОРПИ ЗА ОТПАДОЦИ 216 6Л ком 820121101 690.00

1 376 132 УНИ. СЕТ-2 КОРПИ ЗА ОТПАДОЦИ 266 7Л ком 820121201 730.00

1 376 133 УНИ. СЕТ-2 КОРПИ ЗА ОТПАДОЦИ 216 12Л ком 820121601 950.00

1 376 134 УНИ. СЕТ-2 КОРПИ ЗА ОТПАДОЦИ 266 15Л ком 820121701 990.00

1 376 142 УНИ. СЕТ-3 КОРПИ ЗА ОТПАДОЦИ 266 15Л ком 820121901 1,460.00

1 376 211 УНИ. КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ М30 (20Л+Т) ком 820210101 3,160.00

1 376 221 УНИ. КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ М40 (15+15Л) ком 820212201 3,360.00

1 376 222 УНИ. КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ М40 (20+20Л+С) ком 820212101 3,630.00

1 377 010 УНИ. ВРЗНИК ЗА ОРГАНИЗЕР СИВ ком 810G1N003480 60.00

1 377 011 УНИ. ОРГАНИЗЕР 300 СИВ 281X498ММ ком 81011N2850 190.00

1 377 012 УНИ. ОРГАНИЗЕР 400 СИВ 402X498ММ ком 81021N4050 245.00

1 377 013 УНИ. ОРГАНИЗЕР 500 СИВ 503X498ММ ком 81031N5050 315.00

1 377 014 УНИ. ОРГАНИЗЕР 600 СИВ 553X498ММ ком 81041N6050 330.00

1 377 020 УНИ. ВРЗНИК ЗА ОРГАНИЗЕР БЕЛ ком 810G3N003480 60.00

1 377 021 УНИ. ОРГАНИЗЕР 300 БЕЛ 281X498ММ ком 81013N2850 190.00

1 377 022 УНИ. ОРГАНИЗЕР 400 БЕЛ 402X498ММ ком 81023N4050 270.00

1 377 023 УНИ. ОРГАНИЗЕР 500 БЕЛ 503X498ММ ком 81033N5050 345.00

1 377 024 УНИ. ОРГАНИЗЕР 600 БЕЛ 553X498ММ ком 81043N6050 365.00

1 377 030 УНИ. ВРЗНИК ЗА ОРГАНИЗЕР АНТРАЦИТ ком 810G4N003480 60.00

1 377 031 УНИ. ОРГАНИЗЕР 300 АНТРАЦИТ 281X498ММ ком 81014N2850 190.00

1 377 032 УНИ. ОРГАНИЗЕР 400 АНТРАЦИТ 402X498ММ ком 81024N4050 245.00

1 377 033 УНИ. ОРГАНИЗЕР 500 АНТРАЦИТ 503X498ММ ком 81034N5050 315.00

1 377 034 УНИ. ОРГАНИЗЕР 600 АНТРАЦИТ 553X498ММ ком 81044N6050 330.00

1 378 120 УНИ. АНТИЛИЗГАЧКА ПОДЛОГА „ЛИНИИ“ БЕЛА 1,2/480ММ метар 750TPI2C1-480 540.00

1 378 121 УНИ. АНТИЛИЗГАЧКА ПОДЛОГА „ЛИНИИ“ СИВА 1,2/480ММ метар 750TPI2A1-480 480.00

1 378 124 УНИ. АНТИЛИЗГАЧКА ПОДЛОГА „ЛИНИИ“ АНТРАЦИТ 1,2/480ММ метар 750TPI2F1-480 480.00

1 378 316 УНИ. СОБИРАЧ НА ВОДА 600 ком 600AL563X559A2 350.00

1 378 319 УНИ. СОБИРАЧ НА ВОДА 900 ком 600AL863X559A2 490.00



15.03.2023

Шифра  назив едм баркод МП цена

1 370 001   ЖАБИЦА:  НОГАРА - БАЗА ком 24012001 4.00

1 370 004   ЖАБИЦА  ПОДЕСИВА:  НОГАРА - ЦОКЛЕ ком 24011003 6.00

1 370 011   НОГАРА  КУЈНСКА  СТАНДАРД   10 СМ. ком 21011003 16.00



15.03.2023

Шифра  назив едм баркод МП цена

1 371 003  ПРОФИЛ ЗА ЦОКЛА   18ММ  -  4,00 М ком 35201010 178.00

1 371 101  БАЗА   БЕЛА МАТ    10СМ  -  4,00 М ком 31111110 760.00

1 371 102  БАЗА   ЦРНА МАТ    10СМ  -  4,00 М ком 31111052 760.00

1 371 103  БАЗА   БЕЛА СЈАЈ   10СМ  -  4,00 М ком 31111057 880.00

1 371 104  БАЗА   ЦРНА СЈАЈ   10СМ  -  4,00 М ком 31111056 880.00

1 371 105  БАЗА   АЛУ-БРУС    10СМ  -  4,00 М ком 31111502 900.00

1 371 106  БАЗА   ИНОКС-БРУС    10СМ  -  4,00 М ком 31111509 900.00

1 371 107  БАЗА  ТЕМНО СИВА    10СМ  -  4,00 М ком 31111088 760.00

1 371 108  БАЗА  СВЕТЛА БРОНЗА    10СМ  -  4,00 М ком 31111126 760.00

1 371 111  БАЗА   БЕЛА МАТ    15СМ  -  4,00 М ком 31131110 980.00

1 371 112  БАЗА   ЦРНА МАТ     15СМ  -  4,00 М ком 31131052 980.00

1 371 115  БАЗА   АЛУ-БРУС    15СМ  -  4,00 М ком 31131502 1,200.00

1 371 116  БАЗА   ИНОКС-БРУС    15СМ  -  4,00 М ком 31131509 1,200.00

1 371 117  БАЗА   ТЕМНО СИВА    15СМ  -  4,00 М ком 31131088 980.00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 371 201  АГОЛ 90  ЗА БАЗА   БЕЛА МАТ   10СМ ком 36112110 45.00

1 371 202  АГОЛ 90  ЗА БАЗА   ЦРНА МАТ   10СМ ком 36112052 45.00

1 371 203  АГОЛ 90  ЗА БАЗА   БЕЛА СЈАЈ   10СМ ком 36112057 45.00

1 371 204  АГОЛ 90  ЗА БАЗА   ЦРНА СЈАЈ   10СМ ком 36112056 45.00

1 371 205  АГОЛ 90  ЗА БАЗА    АЛУ-БРУС   10СМ ком 36112502 47.00

1 371 206  АГОЛ 90  ЗА БАЗА    ИНОКС-БРУС   10СМ ком 36112509 47.00

1 371 207  АГОЛ 90  ЗА БАЗА    ТЕМНО СИВА   10СМ ком 36112088 45.00

1 371 208  АГОЛ 90  ЗА БАЗА    СВЕТЛА БРОНЗА   10СМ ком 36112126 45.00

1 371 211  АГОЛ 90  ЗА БАЗА    БЕЛА МАТ   15СМ ком 36132110 57.00

1 371 212  АГОЛ 90  ЗА БАЗА    ЦРНА МАТ   15СМ ком 36132052 57.00

1 371 215  АГОЛ 90  ЗА БАЗА    АЛУ-БРУС   15СМ ком 36132502 57.00

1 371 216  АГОЛ 90  ЗА БАЗА    ИНОКС-БРУС   15СМ ком 36132509 57.00

1 371 217  АГОЛ 90  ЗА БАЗА    ТЕМНО СИВА   15СМ ком 36132088 57.00

1 371 221  АГОЛ МУЛТИ  ЗА БАЗА    БЕЛА МАТ   10СМ ком 36211110 55.00

1 371 222  АГОЛ МУЛТИ  ЗА БАЗА    ЦРНА МАТ   10СМ ком 36211052 55.00

1 371 223  АГОЛ МУЛТИ  ЗА БАЗА    БЕЛА СЈАЈ   10СМ ком 36211057 55.00

1 371 224  АГОЛ МУЛТИ  ЗА БАЗА    ЦРНА СЈАЈ   10СМ ком 36211056 55.00

1 371 225  АГОЛ МУЛТИ  ЗА БАЗА    АЛУ-БРУС   10СМ ком 36211502 62.00

1 371 226  АГОЛ МУЛТИ  ЗА БАЗА    ИНОКС-БРУС   10СМ ком 36211509 62.00

1 371 227  АГОЛ МУЛТИ  ЗА БАЗА    ТЕМНО СИВА   10СМ ком 36211088 55.00

1 371 235  АГОЛ МУЛТИ  ЗА БАЗА    АЛУ-БРУС   15СМ ком 36231502 72.00

1 371 236  АГОЛ МУЛТИ  ЗА БАЗА    ИНОКС-БРУС   15СМ ком 36231509 72.00

1 371 237  АГОЛ МУЛТИ  ЗА БАЗА    ТЕМНО СИВА   15СМ ком 36231088 72.00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 371 291  РЕШЕТКА ЗА ВЕНТИЛАЦИЈА   175 Х 40 ком 260110GA 30.00

1 371 293
 РЕШЕТКА ЗА ВЕНТИЛАЦИЈА   509 Х 44   ЗА БАЗА   

АЛУ-БРУС
ком 260130GA 110.00



15.03.2023

Шифра  назив едм баркод МП цена

1 372 025  ЗАВРШНА ЛАЈСНА  ТРИАНГЛА   АЛУ-БРУС   4,00 М ком 35023502 920.00

1 372 026  ЗАВРШНА ЛАЈСНА  ТРИАНГЛА   ИНОКС-БРУС   4,00М ком 35023509 920.00

1 372 028  СЕТ ЗА ЗАВРШНА ЛАЈСНА   ТРИАНГЛА    СИВА ком 291110GY 55.00

1 372 029  СЕТ ЗА ЗАВРШНА ЛАЈСНА   ТРИАНГЛА    АЛУ ком 291110GA 55.00

1 372 031
 ЗАВРШНА ЛАЈСНА  МАЛА ПРАВОАГОЛНА   БЕЛА МАТ    

4,00 М
ком 3505611001 730.00

1 372 032
 ЗАВРШНА ЛАЈСНА  МАЛА ПРАВОАГОЛНА   ЦРНА МАТ    

4,00 М
ком 3505605201 730.00

1 372 034
 ЗАВРШНА ЛАЈСНА  МАЛА ПРАВОАГОЛНА   ТЕМНО 

СИВА    4,00 М
ком 3505608801 730.00

1 372 035
 ЗАВРШНА ЛАЈСНА  МАЛА ПРАВОАГОЛНА   АЛУ-БРУС    

4,00 М
ком 3505650201 780.00

1 372 036  СЕТ ЗА ЗАВРШНА ЛАЈСНА  МАЛА ПРАВОАГОЛНА    БЕЛ ком 295110BI 55.00

1 372 037  СЕТ ЗА ЗАВРШНА ЛАЈСНА  МАЛА ПРАВОАГОЛНА   ЦРН ком 295110NR 55.00

1 372 038  СЕТ ЗА ЗАВРШНА ЛАЈСНА  МАЛА ПРАВОАГОЛНА   СИВ ком 295110GG 55.00

1 372 039  СЕТ ЗА ЗАВРШНА ЛАЈСНА  МАЛА ПРАВОАГОЛНА    АЛУ ком 295110GA 55.00

1 372 040  СЕТ ЗА ЗАВ. ЛАЈСНА  МАЛА ПРАВОАГ.    СИВА ИНОКС ком 295110GY 55.00



15.03.2023

Шифра  назив едм баркод МП цена

1 373 110  ВРЗЕН ПРОФИЛ  АЛУ-15Х18   5,20 М ком 78035003 940.00

1 373 121  ДРЖАЧ А ЗА ПРОФИЛ    АЛУ-15Х18 ком 78000301A 10.00

1 373 122  ДРЖАЧ Б ЗА ПРОФИЛ    АЛУ-15Х18 ком 78000301B 10.00

1 373 222  ГОЛА ТОП ПРОФИЛ  АЛУ-САТЕН  18ММ   2,35 М ком 79008002 1,504.00



15.03.2023

Шифра  назив едм баркод МП цена

1 376 011  КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ ЗА ВРАТА   15 Л ком 820110101 890.00

1 376 012  КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ ЗА ВРАТА   20 Л ком 820110301 1,000.00

1 376 021  КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ ЗА ВРАТА   7+7 Л ком 820110201 930.00

1 376 022  КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ ЗА ВРАТА   20 (10+10) Л ком 820110601 1,190.00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 376 102  ОРГАНИЗЕР ЗА  КОРПИ   450-2 ком 820010201 845.00

1 376 104  ОРГАНИЗЕР ЗА  КОРПИ   500-2 ком 820010401 845.00

1 376 105  ОРГАНИЗЕР ЗА  КОРПИ   600 ком 820010501 915.00

1 376 106  ОРГАНИЗЕР ЗА  КОРПИ   700 ком 820010601 1,160.00

1 376 107  ОРГАНИЗЕР ЗА  КОРПИ   800 ком 820010701 1,420.00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 376 131  СЕТ-2  КОРПИ ЗА ОТПАДОЦИ   216   6 Л ком 820121101 690.00

1 376 132  СЕТ-2  КОРПИ ЗА ОТПАДОЦИ   266   7 Л ком 820121201 730.00

1 376 133  СЕТ-2  КОРПИ ЗА ОТПАДОЦИ   216   12 Л ком 820121601 950.00

1 376 134  СЕТ-2  КОРПИ ЗА ОТПАДОЦИ   266   15 Л ком 820121701 990.00

1 376 142  СЕТ-3  КОРПИ ЗА ОТПАДОЦИ   266   15 Л ком 820121901 1,460.00



Шифра  назив едм баркод МП цена

1 376 211 УНИ. КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ М30 (20Л+Т) ком 820210101 3,160.00

1 376 221 УНИ. КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ М40 (15+15Л) ком 820212201 3,360.00

1 376 222 УНИ. КОРПА ЗА ОТПАДОЦИ НА ИЗВЛЕК. М40 (20+20Л+С) ком 820212101 3,630.00



15.03.2023

Шифра назив едм баркод МП цена

1 377 010  ВРЗНИК ЗА ОРГАНИЗЕР    СИВ ком 810G1N003480 60.00

1 377 020  ВРЗНИК ЗА ОРГАНИЗЕР    БЕЛ ком 810G3N003480 60.00

1 377 030  ВРЗНИК ЗА ОРГАНИЗЕР    АНТРАЦИТ ком 810G4N003480 60.00

1 377 011  ОРГАНИЗЕР 300    СИВ    281X498ММ ком 81011N2850 190.00

1 377 021  ОРГАНИЗЕР 300    БЕЛ    281X498ММ ком 81013N2850 190.00

1 377 031  ОРГАНИЗЕР 300    АНТРАЦИТ    281X498ММ ком 81014N2850 190.00

1 377 012  ОРГАНИЗЕР 400    СИВ   402X498ММ ком 81021N4050 245.00

1 377 022  ОРГАНИЗЕР 400    БЕЛ    402X498ММ ком 81023N4050 270.00

1 377 032  ОРГАНИЗЕР 400    АНТРАЦИТ    402X498ММ ком 81024N4050 245.00

1 377 013  ОРГАНИЗЕР 500    СИВ    503X498ММ ком 81031N5050 315.00

1 377 023  ОРГАНИЗЕР 500    БЕЛ    503X498ММ ком 81033N5050 345.00

1 377 033  ОРГАНИЗЕР 500    АНТРАЦИТ    503X498ММ ком 81034N5050 315.00

1 377 014  ОРГАНИЗЕР 600   СИВ   553X498ММ ком 81041N6050 330.00

1 377 024  ОРГАНИЗЕР 600   БЕЛ   553X498ММ ком 81043N6050 365.00

1 377 034  ОРГАНИЗЕР 600   АНТРАЦИТ   553X498ММ ком 81044N6050 330.00





15.03.2023

Шифра назив едм баркод МП цена

1 378 120
АНТИЛИЗГАЧКА  ПОДЛОГА  „ЛИНИИ“                    

БЕЛА      1,2 / 480ММ
метар 750TPI2C1-480 540.00

1 378 121
АНТИЛИЗГАЧКА  ПОДЛОГА  „ЛИНИИ“                    

СИВА      1,2 / 480ММ
метар 750TPI2A1-480 480.00

1 378 124
АНТИЛИЗГАЧКА  ПОДЛОГА  „ЛИНИИ“          

АНТРАЦИТ      1,2 / 480ММ
метар 750TPI2F1-480 480.00

1 378 316 УНИ. СОБИРАЧ НА ВОДА 600 ком 600AL563X559A2 350.00

1 378 319 УНИ. СОБИРАЧ НА ВОДА 900 ком 600AL863X559A2 490.00


